МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                                                   тел.: 2-13-48

«20» февраль 2019 г.          № _4_

Р Е Ш Е Н И Е

Президиум Молодежного парламента

МР «Каякентский район»

III созыва

В соответствии с Положением «О Молодежном парламенте МР «Каякентский район»

Молодежный парламент МР «Каякентский район» решил:

1. Омаров Ильмутдин Изамутдинович – Председатель Молодежного парламента

2. Далгатова Райзанат Магомедсаидовна – зам. пред. Молодежного парламента

3. Ахмедов Арслан Шамильевич - зам. пред. Молодежного парламента

4. Нукербеков Джанибек Халимбекович - зам. пред. Молодежного парламента

5. Гаджиев Мустафа Русланович – член Президиума

6. Гасаналиева Зарина Кахрумановна – член Президиума

7. Гаджимурадов Артур Магомедрасулович – член Президиума

8. Кадиев Салим Назимович – член Президиума

9. Айгумов Байрамбек Артурович – член Президиума

        Председатель

        Молодежного парламента                                                     И.Омаров